FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e, ele sanciona e publica a 

seguinte Lei: 

Art. 1º O Prefeito e o Vice-Prefeito perceberão Subsídios Mensais nos 
termos desta Lei, a partir de 1º de janeiro de 2017 até 31 de dezembro de 2020. 

Art. 2º O subsídio do Prefeito é fixado no valor de R$ 13.960,00 (treze mil, 

novecentos e sessenta reais). 

Art. 3º O subsídio do Vice-Prefeito é fixado no valor de R$ 6.980,00 (seis 

mil novecentos e oitenta reais). 

Art. 4º Os subsídios do Prefeito e do Vice-Prefeito, de que tratam os artigos 

2º e 3º desta Lei, serão reajustados, por meio de lei específica, na mesma data e no mesmo índice 
em que for procedida a revisão geral da remuneração dos servidores do Município, de que trata